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GRANGEX tecknar avtal om bogserbåttjänster i 
Kirkenes

GRANGEX AB (publ)  eller  har glädjen att meddela att dess helägda (”Grangex” ”bolaget”)
dotterbolag Sydvaranger Drift AS  har tecknat ett långsiktigt avtal om (”Sydvaranger Drift”)
tillhandahållande av bogserbåttjänster i Kirkenes hamn med det lokala företaget Arctic Dive 
AS .(”leverantören”)

Syftet med avtalet är att upprätthålla bogserbåtskapacitet dygnet runt, året om, i Kirkenes hamn, 
vilket säkerställer att Leverantören alltid är närvarande och redo att tillhandahålla 
bogserbåttjänster till fartyg som anlöper Kirkenes hamn och som är kunder till Sydvaranger Drift.

För att tillhandahålla bogserbåtstjänsten kommer Leverantören att tillhandahålla två bogserbåtar 
för assistans vid lastning och lossning av malmfartyg (av ) i Kirkenes hamn, samt Panamax-typ
andra sjöfartstjänster enligt överenskommelse. Bogserbåtstjänsten ska vara redo att påbörjas av 
Leverantören från och med den 31 oktober 2026.

Leverantören ska tillhandahålla bogserbåtstjänsten fullt bemannad med certifierad besättning i 
enlighet med gällande norska och internationella krav. Besättningen ska bestå av en kapten, befäl 
och personal med den kompetens som krävs för säker drift.
Christer Lindqvist, verkställande direktör för Grangex, säger: ”Tecknandet av detta avtal med Arctic 
Dive är ett viktigt steg för att tillhandahålla bogserbåttjänster dygnet runt, året om, till hamnen i 
Kirkenes, vilket är avgörande för exporten av järnmalm från Sydvaranger-gruvan. Dessutom stärker 
samarbetet med ett lokalt företag inte bara samhället utan skapar också värdefulla 
sysselsättningsmöjligheter för lokalbefolkningen, vilket bidrar till en hållbar ekonomisk tillväxt i 
regionen Finnmark.”

Lars Petter Øie, verkställande direktör för Arctic Dive AS: ”Under många år har Arctic Dive investerat 
betydande resurser i kompetensutveckling för att säkerställa en lokal maritim arbetsstyrka. Det är 
därför särskilt glädjande att ledningen för Grangex har varit angelägen om att etablera en lokal 
bogserbåtsservice i samarbete med oss. Samarbetet mellan Arctic Dive och Grangex kommer inte 
bara att säkerställa lokal hantering av malmfartyg utan också tillhandahålla en viktig maritim 
kapacitet som både kommer att locka mer verksamhet till regionen och fylla en betydande lucka i 
säkerhet och beredskap som för närvarande finns.”

Rådgivare
Synch Law fungerade som juridisk rådgivare till bolaget.
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Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se


